2006年高校教师在职攻读硕士学位招生第二阶段考试的通知

各位考生：

根据中地大（汉）研字[2006]57号文件《关于组织2006年工程硕士招生第二阶段考试的通知》的精神，由高教所组织2006年高校教师在职攻读硕士学位招生第二阶段考试，现将有关事项通知如下：

1、 参加第二阶段考试考生名单

朱 剑、孙 钊、王 红、曹 宇、刘夏鸥、徐成林、高 燕、常德峰、徐波、陈志坤、容紫云

2、 考试时间、地点安排

1.政治课考试（笔试）

参考书：《自然辩证法》，杨力行主编，广西民族出版社出版。
时间：12月22日上午8:30－10:30

地点：高教所多媒体教室

2.综合素质面试

时间：12月22日上午10:30－12:00

地点：高教所会议室

3、 资格审查

1.以上考生须填写《2006年在职人员攻读硕士学位报考资格审查表》（中国地质大学研究生院网页下载），贴本人近期9二寸免冠照片一张，由考生所在单位人事部门在其照片上加盖公章，并填写推荐意见，加盖公章。

2.考生须提供学历、学位证书原件及复印件。

3.以上材料必须在考试时带来，符合资格才能参加考试。

4、 考试报名费缴费

每位考生须缴纳报名费贰佰元。

高等教育研究所

二OO六年十二月八日